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Maalarinteippi tesa Classic 50 m x 50 mm
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Tuotekoodi

EAN

Tuotemerkki

Pituus (mm)

Leveys (mm)

Korkeus (mm)
Nettopaino (kg)
Bruttopaino (kg)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Pakkauksen paino (kg)
Rullapituus (m)

Vari

Myyntieré
Myyntiyksikko
Laatikossa

Lavalla

475280700003
4042448502452
tesa

120,00

120,00

50,00

0,26

0,27

12,00

12,00

30,00

1,65

50,00
Luonnonvalkoinen
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36

1296

tesa® Maalarinteippi Classic on paperiteippi tarkkoihin maalirajoihin sisa- ja ulkomaalauksessa.

tesa® CLASSIC -maalarinteipissa yhdistyvat monikayttoisyys ja ykkdsluokan laatu. Maalarinteippi soveltuu lukuisiin

kayttékohteisiin ja mahdollistaa ammattitason maalaustulokset ja tarkat maalirajat. Se soveltuu monikayttdiseksi
suojateipiksi seinien maalaukseen kaikentyyppisten maalien kanssa. Korvaamaton teippi kodin remontointiin.

Yleiskayttdinen maalarinteippi tarttuu luotettavasti myds hieman karkeisiin pintoihin, mutta se on helppo poistaa jalkia

jattamatta.
Laatikon mitat: 39,3 x 26,3 x 32,4 cm. Laatikon paino: 9,8 kg.
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